
Oggetto: DEFINITIVA AMMISSIONE/ESCLUSIONE DEI CANDI DATI GIA’ AMMESSI CON 
RISERVA AL CONCORSO PUBBLICO PER OPERATORE SOCIO SANITARIO (CAT. 
BS). 

 
 
 
 
 

 

IL FUNZIONARIO DELEGATOIL FUNZIONARIO DELEGATOIL FUNZIONARIO DELEGATOIL FUNZIONARIO DELEGATO    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Su proposta del responsabile del procedimento amm.vo   F.to Franco Costa 
 
 



 

 
 
 

 
 
 
 

 



L’anno duemilaquattordici, giorno e mese sopraindicati; 
 
 
  PREMESSO che con p.F.D. n. 31 del 17.03.2014 si è provveduto all’ammissione dei 
candidati iscritti al concorso pubblico per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti di Operatore 
Socio Sanitario (cat. Bs) di cui alla deliberazione n. 742 del 03.10.2013; 
 
  DATO ATTO che in quella sede si è disposta l’ammissione con riserva di candidati con 
domanda presentata entro i termini di scadenza del bando, ma con singole specifiche posizioni da 
regolarizzare; 
 
  TENUTO CONTO che con lettere in data 13 marzo 2014 è stato richiesto ai candidati 
ammessi con riserva che non hanno documentato il versamento della tassa di partecipazione al concorso, di 
sanare tale irregolarità entro il termine del 04.04.2014;                          
   

TENUTO altresì conto che si è ritenuto di acquisire le regolarizzazioni mancanti degli altri 
candidati ammessi con riserva in occasione dell’espletamento della prova pratica fissata per il 13.05.2014, 
considerando comunque sciolta la riserva nei confronti dei candidati che non hanno superato positivamente 
la prova preselettiva espletata il 09.04.2014 per il venir meno dei presupposti di convenienza;    
 

FATTA verifica delle regolarizzazioni pervenute e ritenuto quindi di dover in questa sede 
provvedere alla definitiva ammissione al concorso di che trattasi dei candidati già ammessi con riserva come 
detto sopra, disponendo viceversa la definitiva esclusione nei confronti dei candidati inadempienti ovvero 
che non hanno più interesse alla regolarizzazione della propria posizione in quanto risultati non idonei alla 
prova di preselezione; 
 

ACQUISITO il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Funzionario istruttore 
sopraindicato, nella sua qualità di Responsabile del procedimento amministrativo, ai sensi del Capo II della 
Legge 7 agosto 1990 n° 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 

CON I POTERI di cui al d.D.G. n. 725 del 17.06.1999 avente ad oggetto “Ulteriore fase del 
processo di reale aziendalizzazione con la attribuzione di autonomia, poteri e responsabilità gestionale ai 
Dirigenti/Responsabili di Unità Organizzative” e con riferimento alla delega contenuta nel provvedimento di 
riorganizzazione del Dipartimento Amministrativo prot. n. 5540 del 22.02.2000, nonché in forza della 
deliberazione n. 30 del 21.01.2014 di nomina della sottoscritta quale Dirigente Responsabile del Servizio  
Risorse Umane; 
 
 

DISPONE 
 
 
a) di ammettere definitivamente al concorso pubblico di cui alla deliberazione n. 742/2013 per la copertura 

a tempo indeterminato di n. 5 posti di Operatore Socio Sanitario (cat. Bs) i candidati di cui all’allegato 
elenco n. 1 che hanno regolarizzato la propria posizione nei termini richiesti; 

 



 

 
 
 

 
 
 
 

b) di non ammettere al concorso pubblico citato al precedente punto a) i candidati di cui all’allegato elenco 
n. 2, per non aver viceversa provveduto alla regolarizzazione richiesta per i motivi indicati in premessa; 

 
c) di dichiarare, per quanto determinato ai precedenti punti a) e b), quali parti integranti e sostanziali del 

presente atto gli allegati documenti in originale firmati dal competente Funzionario Istruttore nella sua 
qualità di Responsabile del Procedimento amministrativo e composti complessivamente da n. 4 pagine. 

 
 
 
 

************************ 
 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
F.to (Dott.ssa Manuela Pedroni) 


